

Pregão Eletrônico

Este pregão possui 1 Ata Complementar

[Ver Ata Original](#)

70008 .752022 .97101 .4643 .280863765



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Ata de Realização do Pregão Eletrônico - Complementar Nº 1 Nº 00075/2022 (SRP)

Às 14:00 horas do dia 31 de agosto de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 106/2020-DG de 25/04/2022, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 6019/2022, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00075/2022. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Aquisição de material de Tecnologia da Informação e Comunicação – SRP, tendo em vista Considerando o decidido por este Pregoeiro e registrado na rejeição da intenção de recurso apresentada nos itens 27 a 30, bem como tendo como norte o princípio da busca da proposta mais vantajosa e formalismo moderado, decido retornar à fase de habilitação para oportunizar a Empresa HR COMERCIO ter sua proposta analisada visto que concordou em negociar para nosso valor estimado..

Item: 27

Descrição: Conjunto Suprimento Impressora Laser

Descrição Complementar: Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 857,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 857,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Item: 28

Descrição: Conjunto Suprimento Impressora Laser

Descrição Complementar: Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 857,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 857,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Item: 29

Descrição: Conjunto Suprimento Impressora Laser

Descrição Complementar: Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 857,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 857,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Item: 30

Descrição: Conjunto Suprimento Impressora Laser

Descrição Complementar: Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 500,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 500,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Histórico

Item: 27 - Conjunto Suprimento Impressora Laser

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Desfeito cancelamento do item	31/08/2022 14:02:43	Desfeito cancelamento do item no julgamento de propostas. Motivo: Considerando a intenção de recurso apresentada pela Empresa HR COMERCIO nos itens 26 a 30, bem como os princípios da proposta mais vantajosa, formalismo moderado e autotutela, desfaço o cancelamento do item para oportunizar a Empresa a propor nosso valor estimado.
Etapa fechada - Retorno do julgamento	31/08/2022 14:04:06	Retorno de item do Julgamento para a etapa fechada da Disputa.
Encerramento	31/08/2022 14:09:06	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/08/2022 14:09:06	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	31/08/2022 14:29:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	31/08/2022 15:14:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.
Aceite de proposta	31/08/2022 15:40:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, pelo melhor lance de R\$ 857,0000.
Habilitação de fornecedor	31/08/2022 15:40:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Conjunto Suprimento Impressora Laser

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Desfeito cancelamento do item	31/08/2022 14:02:54	Desfeito cancelamento do item no julgamento de propostas. Motivo: Considerando a intenção de recurso apresentada pela Empresa HR COMERCIO nos itens 26 a 30, bem como os princípios da proposta mais vantajosa, formalismo moderado e autotutela, desfaço o cancelamento do item para oportunizar a Empresa a propor nosso valor estimado.
Etapa fechada - Retorno do julgamento	31/08/2022 14:09:44	Retorno de item do Julgamento para a etapa fechada da Disputa.
Encerramento	31/08/2022 14:14:44	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/08/2022 14:14:44	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	31/08/2022 14:29:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	31/08/2022 15:15:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.

Aceite de proposta	31/08/2022 15:40:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, pelo melhor lance de R\$ 857,0000.
Habilitação de fornecedor	31/08/2022 15:40:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Conjunto Suprimento Impressora Laser

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Desfeito cancelamento do item	31/08/2022 14:03:05	Desfeito cancelamento do item no julgamento de propostas. Motivo: Considerando a intenção de recurso apresentada pela Empresa HR COMERCIO nos itens 26 a 30, bem como os princípios da proposta mais vantajosa, formalismo moderado e autotutela, desfaço o cancelamento do item para oportunizar a Empresa a propor nosso valor estimado.
Etapa fechada - Retorno do julgamento	31/08/2022 14:15:02	Retorno de item do Julgamento para a etapa fechada da Disputa.
Encerramento	31/08/2022 14:20:02	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/08/2022 14:20:02	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	31/08/2022 14:29:41	Convocado para envio de anexo o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	31/08/2022 15:16:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.
Aceite de proposta	31/08/2022 15:40:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, pelo melhor lance de R\$ 857,0000.
Habilitação de fornecedor	31/08/2022 15:40:53	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Conjunto Suprimento Impressora Laser

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Desfeito cancelamento do item	31/08/2022 14:03:19	Desfeito cancelamento do item no julgamento de propostas. Motivo: Considerando a intenção de recurso apresentada pela Empresa HR COMERCIO nos itens 26 a 30, bem como os princípios da proposta mais vantajosa, formalismo moderado e autotutela, desfaço o cancelamento do item para oportunizar a Empresa a propor nosso valor estimado.
Etapa fechada - Retorno do julgamento	31/08/2022 14:20:17	Retorno de item do Julgamento para a etapa fechada da Disputa.
Encerramento	31/08/2022 14:25:17	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	31/08/2022 14:25:17	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	31/08/2022 14:29:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.
Encerramento do prazo -	31/08/2022 15:16:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26.

Convocação
anexo

Aceite de 31/08/2022 Aceite individual da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
proposta 15:40:42 CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, pelo melhor lance de R\$ 500,0000.

Habilitação de 31/08/2022 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI -
fornecedor 15:40:53 CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26

Não existem intenções de recurso para o item**Troca de Mensagens**

	Data	Mensagem
Sistema	29/08/2022 16:58:04	Este pregão foi reagendado para 31/08/2022 14:00.
Sistema	29/08/2022 16:58:04	Sr(s) fornecedor(es), os itens 27, 28, 29 e 30 estão retornando à fase de Habilitação.
Pregoeiro	31/08/2022 14:00:58	Boa tarde Senhores. Pregoeiro Nazareno operando.
Sistema	31/08/2022 14:04:06	A etapa fechada foi reiniciada para o item 27. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 1.000,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:09:05 do dia 31/08/2022.
Sistema	31/08/2022 14:09:06	O item 27 está encerrado.
Sistema	31/08/2022 14:09:44	A etapa fechada foi reiniciada para o item 28. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 1.000,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:14:43 do dia 31/08/2022.
Sistema	31/08/2022 14:14:44	O item 28 está encerrado.
Sistema	31/08/2022 14:15:02	A etapa fechada foi reiniciada para o item 29. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 1.000,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:20:01 do dia 31/08/2022.
Sistema	31/08/2022 14:20:02	O item 29 está encerrado.
Sistema	31/08/2022 14:20:17	A etapa fechada foi reiniciada para o item 30. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 1.000,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 14:25:16 do dia 31/08/2022.
Sistema	31/08/2022 14:25:17	O item 30 está encerrado.
Pregoeiro	31/08/2022 14:29:23	Para HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Senhor licitante, farei a convocação para que envie, via Comprasnet e dentro de até 120 minutos, proposta em consonância com os subitens 3.5 e 3.6 do Termo de Referência e a ciência expressa do disposto no subitem 7.7 do Termo de Referência; bem como ajustada aos valores ofertados no último lance ofertado ou mais vantajosa para a Administração.
Sistema	31/08/2022 14:29:25	Senhor fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, solicito o envio do anexo referente ao ítem 27.
Sistema	31/08/2022 14:29:34	Senhor fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, solicito o envio do anexo referente ao ítem 28.
Sistema	31/08/2022 14:29:41	Senhor fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, solicito o envio do anexo referente ao ítem 29.
Sistema	31/08/2022 14:29:53	Senhor fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, solicito o envio do anexo referente ao ítem 30.
Pregoeiro	31/08/2022 14:30:13	Para HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Senhor licitante, fiz a convocação para que envie, via Comprasnet e dentro de até 120 minutos, proposta em consonância com os subitens 3.5 e 3.6 do Termo de Referência e a ciência expressa do disposto no subitem 7.7 do Termo de Referência; bem como ajustada aos valores ofertados no último lance ofertado ou mais vantajosa para a Administração.
Pregoeiro	31/08/2022 14:30:36	Para HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Caso deseje enviar mais de um arquivo, compacte num único ZIP.
29.106.687/0001-26	31/08/2022 14:30:57	Boa tarde Sr. Pregoeiro, correto enviaremos a proposta conforme solicitado. Att Hr Comercio.
Pregoeiro	31/08/2022 14:32:33	Para HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Considerando que sua proposta oferta produto original do fabricante da impressora, não será necessário enviar o laudo previsto no subitem 4.8 do Termo de Referência.
Sistema	31/08/2022 15:14:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, enviou o anexo para o ítem 27.
Sistema	31/08/2022	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

	15:15:40	29.106.687/0001-26, enviou o anexo para o item 28.
Sistema	31/08/2022 15:16:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, enviou o anexo para o item 29.
Sistema	31/08/2022 15:16:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, enviou o anexo para o item 30.
Sistema	31/08/2022 15:40:59	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	31/08/2022 15:41:11	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 31/08/2022 às 16:15:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Considerando o decidido por este Pregoeiro e registrado na rejeição da intenção de recurso apresentada nos itens 27 a 30, bem como tendo como norte o princípio da busca da proposta mais vantajosa e formalismo moderado, decido retornar à fase de habilitação para oportunizar a Empresa HR COMERCIO ter sua proposta analisada visto que concordou em negociar para nosso valor estimado.. Reagendado para: 31/08/2022 14:00
Abertura do prazo	31/08/2022 15:40:59	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	31/08/2022 15:41:11	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 31/08/2022 às 16:15:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:17 horas do dia 31 de agosto de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO
Pregoeiro Oficial

ANA PAULA ARAUJO TAVARES
Equipe de Apoio

[Ver Ata Original](#)



[Voltar](#)



PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Pregão Eletrônico Nº 00075/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.223.631/0001-03 - SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Conjunto Suprimento Impressora Laser</u>	Unidade	40	R\$ 184,9300	R\$ 182,0000	R\$ 7.280,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: 964

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de 8nta para Mul8funcional HP OFFICEJET PRO 9010, cor PRETO, referência do cartucho 964, com rendimento mínimo de 1.000 páginas. Produto original do fabricante (impressora dentro do prazo de garan%a, HP

8	<u>Conjunto Suprimento Impressora Laser</u>	Unidade	40	R\$ 129,9000	R\$ 129,0000	R\$ 5.160,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: 964

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de 8nta para Mul8funcional HP OFFICEJET PRO 9010, cor CIANO, referência do cartucho 964, com rendimento mínimo de 700 páginas. Produto original do fabricante (impressora dentro do prazo de garan%a). HP

9	<u>Conjunto Suprimento Impressora Laser</u>	Unidade	40	R\$ 129,9000	R\$ 129,0000	R\$ 5.160,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: 964

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de 8nta para Mul8funcional HP OFFICEJET PRO 9010, cor MAGENTA, referência do cartucho 964, com rendimento mínimo de 700 páginas. Produto original do fabricante (impressora dentro do prazo de garan%a). HP

Total do Fornecedor: R\$ 17.600,0000

05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cartucho Tinta Impressora Hp</u>	Unidade	15	R\$ 123,0000	R\$ 75,0000	R\$ 1.125,0000

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: LOS68A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho para impressora HP Officejet Pro 7720, referência 954, com 25 ml, no mínimo, na cor amarela. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

4	<u>Cartucho Tinta Impressora Hp</u>	Unidade	15	R\$ 123,0000	R\$ 75,0000	R\$ 1.125,0000
---	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: LOS62A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho para impressora HP Officejet Pro 7720, referência 954, com 25 ml, no mínimo, na cor ciano. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

5	<u>Cartucho Tinta Impressora Hp</u>	Unidade	15	R\$ 123,0000	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000
---	-------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: LOS65A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho para impressora HP Officejet Pro 7720, referência 954, com 25 ml, no mínimo, na cor magenta. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

6	<u>Cartucho Tinta Impressora Hp</u>	Unidade	15	R\$ 133,3300	R\$ 75,0000	R\$ 1.125,0000
---	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: LOS71A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho para impressora HP Officejet Pro 7720, referência 954, com 70 ml, no mínimo, na cor preta. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

26	<u>Cartucho Toner Impressora</u>	Unidade	30	R\$ 196,1100	R\$	R\$ 3.637,5000
----	----------------------------------	---------	----	--------------	-----	----------------

Lexmark

121,2500

Marca: DSI**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** 51B4H00**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toner para impressora Lexmark MX417DE, na Cor Preta, Referência 51B4H00, com rendimento mínimo de 8.500 Páginas. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES31 Cartucho Toner Impressora Unidade 150 R\$ 90,4600 R\$ 54,5000 R\$ 8.175,0000Samsung**Marca:** DSI**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** MLT-D203E**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cartucho de toner para impressora laser Samsung modelo M4070FR, não remanufaturado, referência MLT-D203E, rendimento mínimo de 10.000 páginas." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES32 Cartucho toner impressora Unidade 30 R\$ 115,1300 R\$ 58,9000 R\$ 1.767,0000samsung**Marca:** DSI**Fabricante:** CHINAMATE**Modelo / Versão:** MLT-D205E**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cartucho de toner, não remanufaturado, para impressora laser Samsung modelo SCX-3710/5637FR, referência MLT D205E, rendimento mínimo de 10.000 páginas." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES**Total do Fornecedor:** R\$ 18.454,5000**05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Cabo Rede Computador</u>	Caixa 300,00 M	60	R\$ 1.173,9000	R\$ 885,0000	R\$ 53.100,0000

Marca: MPT**Fabricante:** MPT**Modelo / Versão:** MPT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de rede, par trançado, na cor azul, não blindado, UTP, bitola 23AWG, 4 pares, Categoria 6. Caixa contendo 300m. Deve atender aos requisitos da norma EIA/TIA 568 B.2-1 (Category 6) e ser homologado pela ANATEL**Total do Fornecedor:** R\$ 53.100,0000**08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Conjunto Suprimento Impressora Laser</u>	Unidade	40	R\$ 129,9000	R\$ 128,0000	R\$ 5.120,0000

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** Cartucho de Tinta HP 964 Amarelo 3JA52AL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de tinta para Multifuncional HP OFFICEJET PRO 9010, cor AMARELO, referência do cartucho 964, com rendimento mínimo de 700 páginas. Produto original do fabricante impressora**Total do Fornecedor:** R\$ 5.120,0000**11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Cabo Rede Computador</u>	Unidade	70	R\$ 65,0600	R\$ 59,0000	R\$ 4.130,0000

Marca: MAXITELECOM**Fabricante:** MAXITELECOM**Modelo / Versão:** MAXITELECOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Patch Cord Metálico, Categoria 6 UTP (não blindado) de 4 pares flexível, montado e testado (certificado em Categoria 6) 100% em fábrica, com padrão de crimpagem seguindo o T568-A em ambas as extremidades, garantia de 12 meses do fabricante, capas termoplásticas protetoras coloridas da mesma cor do cabo, na cor preta ou incolor (translúcido) no mesmo dimensional do RJ-45 (boot slim) e tamanho mínimo de 4,9 metros e máximo de 5,2 metros. O fabricante deverá ter certificação RoHS para o produto ofertado, e no momento do pedido, poderão ser fornecidos, em qualquer combinação de quantidades, na cor vermelha, amarela, verde, azul, branca ou preta. 375518 Cabo Rede Computador Unidade 70 R\$ 121,1700 R\$ 99,0000 R\$ 6.930,0000**Marca:** MAXITELECOM**Fabricante:** MAXITELECOM**Modelo / Versão:** MAXITELECOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Patch Cord Metálico, Categoria 6 UTP (não blindado) de 4 pares flexível, montado e testado (certificado em Categoria 6) 100% em fábrica, com padrão de crimpagem seguindo o T568-A em ambas as extremidades, garantia de 12 meses do fabricante, capas termoplásticas protetoras coloridas da mesma cor do cabo, na cor preta ou incolor (translúcido) no mesmo dimensional do RJ-45 (boot slim) e tamanho mínimo de 9,7 metros e máximo de 10,3 metros. O fabricante deverá ter certificação RoHS para o produto ofertado, e no momento do pedido, poderão ser fornecidos, em qualquer combinação de quantidades, na cor vermelha, amarela, verde, azul, branca ou preta. 505319 Cabo Rede Computador Unidade 400 R\$ 27,1500 R\$ 24,9900 R\$ 9.996,0000**Marca:** MAXITELECOM**Fabricante:** MAXITELECOM**Modelo / Versão:** MAXITELECOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Patch Cord Metálico, Categoria 6 UTP (não blindado) de 4 pares flexível, montado e testado (certificado em Categoria 6) 100% em fábrica, com padrão de crimpagem seguindo o T568-A em ambas as extremidades,

garantia de 12 meses do fabricante, capas termoplásticas protetoras coloridas da mesma cor do cabo, na cor preta ou incolor (translúcido) no mesmo dimensional do RJ-45 (boot slim) e tamanho mínimo de 1,3 metro e máximo de 1,7 metro. O fabricante deverá ter certificação RoHS para o produto ofertado, e no momento do pedido, poderão ser fornecidos, em qualquer combinação de quantidades, na cor vermelha, amarela, verde, azul, branca ou preta. 4674

20 <u>Cabo Rede Computador</u>	Unidade	60	R\$ 125,2200	R\$ 7.513,2000
				125,2200

Marca: MAXITELECOM

Fabricante: MAXITELECOM

Modelo / Versão: MAXITELECOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord Metálico, Categoria 6 UTP (não blindado) de 4 pares flexível, montado e testado (certificado em Categoria 6) 100% em fábrica, com padrão de crimpagem seguindo o T568-A em ambas as extremidades, garantia de 12 meses do fabricante, capas termoplásticas protetoras coloridas da mesma cor do cabo, na cor preta ou incolor (translúcido) no mesmo dimensional do RJ-45 (boot slim) e tamanho mínimo de 14,8 metros e máximo de 15,2 metros. O fabricante deverá ter certificação RoHS para o produto ofertado, e no momento do pedido, poderão ser fornecidos, em qualquer combinação de quantidades, na cor vermelha, amarela, verde, azul, branca ou preta. 4749

21 <u>Cabo Rede Computador</u>	Unidade	300	R\$ 46,2800	R\$ 46,2800	R\$ 13.884,0000
--------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: MAXITELECOM

Fabricante: MAXITELECOM

Modelo / Versão: MAXITELECOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Cord Metálico, Categoria 6 UTP (não blindado) de 4 pares flexível, montado e testado (certificado em Categoria 6) 100% em fábrica, com padrão de crimpagem seguindo o T568-A em ambas as extremidades, garantia de 12 meses do fabricante, capas termoplásticas protetoras coloridas da mesma cor do cabo, na cor preta ou incolor (translúcido) no mesmo dimensional do RJ-45 (boot slim) e tamanho mínimo de 2,9 metros e máximo de 3,2 metros. O fabricante deverá ter certificação RoHS para o produto ofertado, e no momento do pedido, poderão ser fornecidos, em qualquer combinação de quantidades, na cor vermelha, amarela, verde, azul, branca ou preta. 5050

Total do Fornecedor: **R\$ 42.453,2000**

22.061.190/0001-90 - GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Ribbon</u>	Unidade	10	R\$ 514,0000	R\$ 480,0000	R\$ 4.800,0000

Marca: iita

Fabricante: iita

Modelo / Versão: 10010-201BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ribbon colorido para impressora IITA plus. Em cinco painéis YMCKO, com capacidade para 200 impressões. Referência 10010-201BR – IITA, ou Similar

Total do Fornecedor: **R\$ 4.800,0000**

26.145.027/0001-66 - MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Fita Gravação Dados</u>	Unidade	40	R\$ 804,5300	R\$ 482,0000	R\$ 19.280,0000

Marca: FUJIFILM

Fabricante: FUJIFILM

Modelo / Versão: LTO-8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de dados 8po LTO Geração 8 RW. Características técnicas: -Devem ser aderente à especificação Linear Tape-Open (LTO) Ultrium 8 e compatível com a biblioteca de fitas modelo Lenovo TS4300, LTO8 (https://lenovopress.com/lp0773-ibm-ts4300-tapelibraryfor-lenovo); -Devem possuir capacidade de armazenamento nativa de dados de 12 TB (doze terabytes) ou 30 TB (trinta terabytes) com compressão 2,5:1; -O fabricante deverá, obrigatoriamente, constar na lista de "compliance verified manufacturers" do site https://www.lto.org/participants/; -Devem suportar o modelo RW (Regravável); -Cada cartucho deverá ser acompanhado de etiquetas com código de barras; -As etiquetas devem possuir código de barra de oito caracteres alfanuméricos; -As etiquetas devem ser impressas com a tecnologia de transferência térmica ou impressão laser em papel sem brilho (fosco); -As etiquetas devem apresentar características reflexivas e de contraste entre o preto e o branco adequada para leitura óptica de tape libraries de backup; -As etiquetas devem ser resistentes à água e abrasão; -As etiquetas devem ser totalmente compatíveis com padrão AIM Uniform Symbol USS-39 e SCSI- 3 Medium Changer Commands (SMC) ANSI NCITS 314-199X; -As etiquetas devem ter dimensões adequadas, devendo caber no rebaixo da lateral do cartucho, sem ondulações nas laterais ou extremidades. Devem vir testadas e garantidas contra erros; -Devem ser novas e acondicionadas adequadamente em suas embalagens originais lacradas; -Durabilidade de vida útil mínima de 30 anos. Conforme Termo de Referência.

13 <u>Fita gravação dados</u>	Unidade	35	R\$ 544,3300	R\$ 394,0000	R\$ 13.790,0000
-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: FUJIFILM

Fabricante: FUJIFILM

Modelo / Versão: LTO-7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita de dados 8po LTO Geração Ultrium 7 RW. Características técnicas: -Devem vir testadas e garantidas contra erros. As fitas devem ser certificados para uso com o Tape Drive Padrão LTO Ultrium 7; -Devem ser novas e acondicionadas adequadamente em suas embalagens originais lacradas. -Devem possuir capacidade de armazenamento nativa de dados de 6 TB (seis terabytes) ou 15 TB (quinze terabytes) com compressão 2,5:1; -Devem suportar o modelo RW (Regravável); -Devem ser aderente à especificação Linear TapeOpen (LTO) Ultrium 7; -Cada cartucho deverá ser acompanhado de etiquetas com código de barras a ser definido pelo órgão na fase de implementação da solução; -Durabilidade de vida útil mínima de 30 anos. Conforme Termo de Referência.

Total do Fornecedor: **R\$ 33.070,0000**

29.106.687/0001-26 - HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Conjunto Suprimento</u>	Unidade	10	R\$ 857,0000	R\$ 8.570,0000	

<u>Impressora Laser</u>					857,0000
Marca: RICOH					
Fabricante: RICOH					
Modelo / Versão: MP C503H AMARELO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner para impressora RICOH MP C2004ex, na cor amarela, referência MP C503H, com rendimento mínimo de 9.500 páginas.					
28	<u>Conjunto</u>	<u>Suprimento</u>	Unidade	10	R\$ 857,0000 R\$ 8.570,0000
<u>Impressora Laser</u>					857,0000
Marca: RICOH					
Fabricante: RICOH					
Modelo / Versão: MP C503H CIANO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner para impressora RICOH MP C2004ex, na cor ciano, referência MP C503H, com rendimento mínimo de 9.500 páginas					
29	<u>Conjunto</u>	<u>Suprimento</u>	Unidade	10	R\$ 857,0000 R\$ 8.570,0000
<u>Impressora Laser</u>					857,0000
Marca: RICOH					
Fabricante: RICOH					
Modelo / Versão: MP C503H MAGENTA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner para impressora RICOH MP C2004ex, na cor magenta, referência MP C503H, com rendimento mínimo de 9.500 páginas.					
30	<u>Conjunto</u>	<u>Suprimento</u>	Unidade	10	R\$ 500,0000 R\$ 5.000,0000
<u>Impressora Laser</u>					500,0000
Marca: RICOH					
Fabricante: RICOH					
Modelo / Versão: MP C503 PRETA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner para impressora RICOH MP C2004ex, na cor preta, referência MP C503H, com rendimento mínimo de 15.000 páginas.					

Total do Fornecedor: R\$ 30.710,0000

29.391.476/0001-82 - HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Mouse Computador</u>	Unidade	50	R\$ 13,0100	R\$ 8,9000	R\$ 445,0000
Marca: EXBOM						
Fabricante: EXBOM MS9						
Modelo / Versão: EXBOM MS9						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio , Sensor: Led , Tamanho: Padrão						
					Total do Fornecedor: R\$ 445,0000	

32.674.351/0001-74 - 3S INFORMATICA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Cartucho Toner Impressora Lexmark</u>	Unidade	20	R\$ 515,6700	R\$ 325,0000	R\$ 6.500,0000
Marca: LEXMARK						
Fabricante: LEXMARK						
Modelo / Versão: 56FB000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner para impressora Lexmark MX321, na Cor Preta, Referência 56F4000, com rendimento mínimo de 6.000 Páginas. Produto original do fabricante (impressora identificada por chip presente no toner original).						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.500,0000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Mouse Pad</u>	Unidade	230	R\$ 33,2400	R\$ 14,9000	R\$ 3.427,0000
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse pad com apoio de punho para digitador. Confeccionado em espuma dublada, flexível, com peso dosado para fixação e aderência sobre superfícies lisas. Acabamento em tecido sintético an-mofo na cor preta. Com saliência anatômica para apoio do punho. Dimensões: 280x210mm (CxL), com tolerância dimensional de +/- 5%. Produto indicado para a prevenção de LER(DORT), em conformidade com a NR-17 do MTE						
Total do Fornecedor:					R\$	3.427,0000

45.396.857/0001-00 - W K B PINHEIRO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Bateria - Computador	Unidade	100	R\$ 6,6300	R\$ 5,4500	R\$ 545,0000
Marca: ELGIN						
Fabricante: ELGIN						
Modelo / Versão: CR2032						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bateria para setup computador, 3po lithium, 3V, referência CR-2032.						
Total do Fornecedor:					R\$ 545,0000	

46.555.218/0001-03 - MARIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441						
Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global

Fornecimento		Valor (*)	Unitário	
11	Conector			
	Unidade	200	R\$ 1,9500	R\$ 1,7100 R\$ 342,0000

Marca: mxt
Fabricante: mxt
Modelo / Versão: rj45
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector modular RJ 45 8P8C. Categoria 6, macho, corpo em policarbonato, contatos banhados a ouro

Total do Fornecedor: R\$ 342,0000

Valor Global da Ata: R\$ 216.566,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

Pregão Eletrônico



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00075/2022 (SRP)

Às 16:18 horas do dia 31 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00075/2022, referente ao Processo nº 6019/2022, o pregoeiro, Sr(a) MANOEL NAZARENO FERNANDES FILHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Bateria - Computador

Descrição Complementar: Bateria - Computador Modelo: Cr-2032 , Aplicação: Para Setup (Bios) , Tipo: Lithium , Tensão Alimentação: 3v

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 6,6300

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: W K B PINHEIRO , pelo melhor lance de R\$ 5,4500 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:11	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W K B PINHEIRO, CNPJ/CPF: 45.396.857/0001-00, Melhor lance: R\$ 5,4500

Item: 2

Descrição: Cabo Rede Computador

Descrição Complementar: Cabo Rede Computador Aplicação: Rede De Informática , Categoria: 6 , Cor: Azul , Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material Condutor: Cobre , Bitola Condutor: 23 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: Utp De 4 Pares

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Caixa 300,00 M

Valor Estimado: R\$ 1.173,9000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 885,0000 e a quantidade de 60 Caixa 300,00 M .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:15	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA, CNPJ/CPF: 05.854.663/0001-97, Melhor lance: R\$ 885,0000

Item: 3

Descrição: Cartucho Tinta Impressora Hp

Descrição Complementar: Cartucho Tinta Impressora Hp Referência Cartucho 6: L0s56ab , Cor Tinta: Amarela , Tipo Cartucho: Original

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Estimado:** R\$ 123,0000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:21	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R\$ 75,0000

Item: 4**Descrição:** Cartucho Tinta Impressora Hp**Descrição Complementar:** Cartucho Tinta Impressora Hp Referência Cartucho 5: L0s50ab , Cor Tinta: Ciano , Tipo Cartucho: Original**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 123,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:25	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R\$ 75,0000

Item: 5**Descrição:** Cartucho Tinta Impressora Hp**Descrição Complementar:** Cartucho Tinta Impressora Hp Referência Cartucho 5: L0s53ab , Cor Tinta: Magenta , Tipo Cartucho: Original**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 123,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R\$ 100,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:30	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R\$ 100,0000

Item: 6**Descrição:** Cartucho Tinta Impressora Hp**Descrição Complementar:** Cartucho Tinta Impressora Hp Referência Cartucho 5: L0s59ab , Cor Tinta: Preta , Tipo Cartucho: Original**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 133,3300**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 15 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:34	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R\$ 75,0000

Item: 7**Descrição:** Conjunto Suprimento Impressora Laser**Descrição Complementar:** Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 184,9300**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 182,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:36	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 02.223.631/0001-03, Melhor lance: R\$ 182,0000

Item: 8**Descrição:** Conjunto Suprimento Impressora Laser**Descrição Complementar:** Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 129,9000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 129,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:39	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 02.223.631/0001-03, Melhor lance: R\$ 129,0000

Item: 9**Descrição:** Conjunto Suprimento Impressora Laser**Descrição Complementar:** Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 129,9000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 129,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:42	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPRA INFORMATICA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 02.223.631/0001-03, Melhor lance: R\$ 129,0000

Item: 10**Descrição:** Conjunto Suprimento Impressora Laser**Descrição Complementar:** Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não**Quantidade:** 40**Valor Estimado:** R\$ 129,9000**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 128,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:50	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 08.388.921/0001-85, Melhor lance: R\$ 128,0000

Item: 11**Descrição:** Conector**Descrição Complementar:** Conector Material: Policarbonato , Número Conectores: 8 UN, Tipo: Rj 45 Macho , Características Adicionais: Não Blindado Para Fio Sólido, Categoria 6, Transpa**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 200**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 1,9500**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441 , pelo melhor lance de R\$ 1,7100 e a quantidade de 200 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:53:57	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO 04894532441, CNPJ/CPF: 46.555.218/0001-03, Melhor lance: R\$ 1,7100

Item: 12**Descrição:** Fita Gravação Dados**Descrição Complementar:** Fita Gravação Dados Aplicação: Backup De Dados , Capacidade: 12 TB., Tipo: Lto Ultrium 8 , Características Adicionais: Rw**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 40**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 804,5300**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 482,0000 e a quantidade de 40 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:00	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA, CNPJ/CPF: 26.145.027/0001-66, Melhor lance: R\$ 482,0000

Item: 13**Descrição:** Fita gravação dados**Descrição Complementar:** Fita Gravação Dados Aplicação: Backup De Dados , Capacidade: 6 TB., Tipo: Lto-7 Ultrium , Características Adicionais: Rw**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 544,3300**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 394,0000 e a quantidade de 35 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:03	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA, CNPJ/CPF: 26.145.027/0001-66, Melhor lance: R\$ 394,0000

Item: 14**Descrição:** Fita Impressora**Descrição Complementar:** Fita Impressora Material: Náilon , Aplicação: Impressora Matricial , Padrão Impressora: Epson Lq 590 , Comprimento: De 15 A 16 M, Largura: De 13 A 15 MM, Tipo Impressora: Epson , Quantidade Colunas: 80 U**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 70**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 22,7000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	23/08/2022 16:33:58	Item cancelado no julgamento. Motivo: Não havendo mais propostas a convocar, decido cancelar o item.

Item: 15**Descrição:** Mouse Computador**Descrição Complementar:** Mouse Computador Tipo Conector: Usb , Conectividade: Com Fio , Sensor: Led , Tamanho: Padrão**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 50**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 13,0100**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 8,9000 e a quantidade de 50 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:07	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.391.476/0001-82, Melhor lance: R\$ 8,9000

Item: 16**Descrição:** Mouse Pad**Descrição Complementar:** Mouse Pad Material: Espuma Dupla Flexível , Comprimento: 28 CM, Espessura: 2,5 MM, Tipo: Ergonômico , Largura: 21 CM, Características Adicionais: Apoio Para Punho, Com Peso Dosado Para Fixação E A**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 230**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 33,2400**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R\$ 14,9000 e a quantidade de 230 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:10	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA, CNPJ/CPF: 40.223.106/0001-79, Melhor lance: R\$ 14,9000

Item: 17**Descrição:** Cabo Rede Computador**Descrição Complementar:** Cabo Rede Computador Aplicação: Rede De Comunicação De Dados , Categoria: 6 , Características Adicionais: Cabo Montado De 5 Metros , Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre , Bitola Condutor: 24 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: Utp 4 Pares Padrão Tia 568a**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 70**Valor Estimado:** R\$ 65,0600**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 59,0000 e a quantidade de 70 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:13	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 11.099.588/0001-07, Melhor lance: R\$ 59,0000

Item: 18**Descrição:** Cabo Rede Computador**Descrição Complementar:** Cabo Rede Computador Aplicação: Rede De Comunicação De Dados , Categoria: 6 , Características Adicionais: Cabo Montado De 10 Metros , Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre , Bitola Condutor: 24 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: Utp 4 Pares Padrão Tia 568a**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 70**Valor Estimado:** R\$ 121,1700**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 99,0000 e a quantidade de 70 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:16	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 11.099.588/0001-07, Melhor lance: R\$ 99,0000

Item: 19**Descrição:** Cabo Rede Computador**Descrição Complementar:** Cabo Rede Computador Aplicação: Rede De Comunicação De Dados , Categoria: 6 , Características Adicionais: Cabo Montado De 1,50 Metros , Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre , Bitola Condutor: 24 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: Utp 4 Pares Padrão Tia 568a**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 400**Valor Estimado:** R\$ 27,1500**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 24,9900 e a quantidade de 400 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:19	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 11.099.588/0001-07, Melhor lance: R\$ 24,9900

Item: 20**Descrição:** Cabo Rede Computador**Descrição Complementar:** Cabo Rede Computador Categoria: 6 , Material Revestimento: Termoplástico De Alta Qualidade , Material Condutor: Cobre Eletrolítico , Tipo Cabo: Patch Cord**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Valor Estimado:** R\$ 125,2200**Situação:** Adjudicado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Adjudicado para:** SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 125,2200 e a quantidade de 60

Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:22	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 11.099.588/0001-07, Melhor lance: R\$ 125,2200

Item: 21**Descrição:** Cabo Rede Computador**Descrição Complementar:** Cabo Rede Computador Aplicação: Rede De Comunicação De Dados , Categoria: 6 , Características Adicionais: Cabo Montado De 3 Metros , Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre , Bitola Condutor: 24 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: Utp 4 Pares Padrão Tia 568a**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 46,2800**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 46,2800 e a quantidade de 300 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:25	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 11.099.588/0001-07, Melhor lance: R\$ 46,2800

Item: 22**Descrição:** Ribbon**Descrição Complementar:** Ribbon Material: Cera , Aplicação: Impressora Térmica , Comprimento: 74 M, Cor: Preta , Largura: 110 M**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 4**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 21,2900**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Cancelado no julgamento**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	23/08/2022 16:51:43	Item cancelado no julgamento. Motivo: Considerando que a proposta remanescente está com valor muito acima de nosso estimado, decido cancelar o item.

Item: 23**Descrição:** Ribbon**Descrição Complementar:** Ribbon Material: Fita , Aplicação: Impressora De Cartão Pvc Iita Plus , Cor: Colorido , Largura: 60 M**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 514,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 480,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:28	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GS MARQUES MESQUITA COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 22.061.190/0001-90, Melhor lance: R\$ 480,0000

Item: 24**Descrição:** Cartucho Toner Impressora Hp

Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 2: Cf350a , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 48,9300

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	24/08/2022 16:54:49	Item cancelado no julgamento. Motivo: Considerando que a NBR 19752 é uma norma que trata do rendimento de toner de impressoras monocromáticas e o equipamento do item 24 é uma impressora colorida, verificamos que a exigência de atendimento à norma técnica NBR 19752 (subitem 4.6 do TR) está incorreta. Diante disso, decido cancelar o item.

Item: 25

Descrição: Cartucho Toner Impressora Lexmark

Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Lexmark Referência Cartucho 3: 56f4u00 , Cor Tinta: Preta , Tipo Cartucho: Original

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 20

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 515,6700

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: 3S INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 325,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3S INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 32.674.351/0001-74, Melhor lance: R\$ 325,0000

Item: 26

Descrição: Cartucho Toner Impressora Lexmark

Descrição Complementar: Cartucho Toner Impressora Lexmark Referência Cartucho 3: 51b4h00 , Cor Tinta: Preta , Tipo Cartucho: Original

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 30

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 196,1100

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R\$ 121,2500 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:35	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R\$ 121,2500

Item: 27

Descrição: Conjunto Suprimento Impressora Laser

Descrição Complementar: Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 857,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 857,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	26/08/2022 14:59:10	Item cancelado no julgamento. Motivo: Estando a última proposta remanescente com valor muito acima de nosso estimado, decido cancelar o item.
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Adjudicado	31/08/2022 16:18:26	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, Melhor lance: R\$ 857,0000

Item: 28**Descrição:** Conjunto Suprimento Impressora Laser**Descrição Complementar:** Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 857,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 857,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	26/08/2022 14:58:58	Item cancelado no julgamento. Motivo: Estando a última proposta remanescente com valor muito acima de nosso estimado, decido cancelar o item.
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Adjudicado	31/08/2022 16:18:29	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, Melhor lance: R\$ 857,0000

Item: 29**Descrição:** Conjunto Suprimento Impressora Laser**Descrição Complementar:** Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 857,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 857,0000 e a quantidade de 10 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	26/08/2022 14:58:14	Item cancelado no julgamento. Motivo: Estando a última proposta remanescente com valor muito acima de nosso estimado, decido cancelar o item.
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Adjudicado	31/08/2022 16:18:33	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, Melhor lance: R\$ 857,0000

Item: 30**Descrição:** Conjunto Suprimento Impressora Laser**Descrição Complementar:** Conjunto Suprimento Impressora Laser Referência Impressora: Laser , Tipo: Original , Características Adicionais: Monocromática Duplex, Contendo Torner, Revelador,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 10**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 500,0000**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 500,0000 e a quantidade de 10

Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Cancelado no julgamento	26/08/2022 14:58:03	Item cancelado no julgamento. Motivo: Estando a última proposta remanescente com valor muito acima de nosso estimado, decido cancelar o item.
Volta de fase	29/08/2022 16:58:04	Volta de Fase para Habilitação
Adjudicado	31/08/2022 16:18:36	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 29.106.687/0001-26, Melhor lance: R\$ 500,0000

Item: 31**Descrição:** Cartucho Toner Impressora Samsung**Descrição Complementar:** Cartucho Toner Impressora Samsung Referência Cartucho 1,: Mlt-D203e , Cor Tinta: Preta , Tipo Cartucho: Original**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 150**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 90,4600**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R\$ 54,5000 e a quantidade de 150 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:46	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R\$ 54,5000

Item: 32**Descrição:** Cartucho toner impressora samsung**Descrição Complementar:** Cartucho Toner Impressora Samsung Referência Cartucho: Mlt-D205e , Cor Tinta: Preta , Tipo Cartucho: Compatível**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 115,1300**Intervalo Mínimo entre Lances:** -**Situação:** Adjudicado**Adjudicado para:** V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA , pelo melhor lance de R\$ 58,9000 e a quantidade de 30 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Adjudicado	29/08/2022 16:54:49	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA, CNPJ/CPF: 05.808.979/0001-42, Melhor lance: R\$ 58,9000

Fim do documento